de T. nascere beati  
 Jacobi apostoli uisio  
 episcopi titulo fuit  
 adepti Anno dñi  
 MCCXVI i p. h. a.  
 i castro Kumißberg  
 recepit dñi facere mi  
 rarula propter reli  
 quas sancti hupti a  
 multi hoies a canes  
 a alia uimeta adi  
 uersis languoribus  
 fuit curati  
 Anno dñi MCCXV  
 VII. Wenceslaus rex  
 bohemiae moritur.  
 a filius eius i bu  
 da coronatur a eo  
 de anno e a quida  
 suo milite m. r. e. s. t. e. r. u. s.  
 a regni bohemia q.  
 heredem n. habuit, h. a. j.  
 latum e at alienos q.

regnavit se signo sancto  
 tunc autem nomine sui  
 in anno g. quadam die in veris  
 mensis quando vidit exercitum  
 pro turbandi & multitudine populi  
 se in pacem qui ipse omni die  
 se in malis aculebat & addue  
 re inductum, cum uicta gretet  
 ad ad oberta mideret, pertern  
 tus dicit, tandem post multas  
 in malis uisiores rogabat ut uen  
 irent & pererent, ipse em nita sua de  
 breuiter emedare, & tu uice  
 promississet se orando  
 theutonia & traturu omnis illa  
 ratio disparuit & amplius nihil  
 & Reuersus itaq; pallidus  
 stuporatus at castus sui, uxori  
 mulieri populi uicem, & delicate  
 que uiderat enarrant, q; ei  
 penteti duontu denegant & sic du  
 quasi tubus i uoto copledo p fepus

rex romanoru alber  
 tus filiu suu mlti  
 it i dictam regnu  
 Et Eodem anno hof  
 petalonii uesperunt  
 mfula rodi in qua  
 habitabat turci  
 & r. alias i salas  
 Et Anno dñi m ccc  
 vii. in die beatoru  
 philippi & iacobi  
 albertus rex roma  
 noru a cohame du  
 te dicto anlante  
 pote suo occiditur.  
 quia putem dca  
 tus austria abstu  
 lit ei licet esset  
 uerus heres  
 Et Eodem anno  
 in die beate ka  
 tharine principes  
 almanici electores

aliquot existeret, tybels humani  
 generis inimicus, qui mille modis  
 nocendi habet uoles ipm a sancto suo  
 propmto retardare apauit ei sep  
 nis. I habita regio multa stratus mi  
 traq; aut. Henric tale tuitate & ta  
 le castri habeas ter, & sis miles fren  
 tuus & serua mihi & apius ti dabo  
 tu uice ipse cogitaret tota se q; meris  
 debet seruire tali tno largo apa  
 ruit tns xps tu quae uulneribus &  
 ait Henric ego sum largior illis &  
 fatto uulnere lateris dixit bar cui  
 tate dabo si serueris mihi, q; multo  
 melior e illa qua si sedator ille rex  
 promissit Et tu hoc iteru uxori sue  
 reuelaret adhuc quasi clemata ipi  
 uandi religione lictu denegant et  
 in factum e q; singulis noctibus audi  
 ut horribile sonu, tamq; malle pinc  
 tis at panete, & uoce dicit, henric sur  
 ge at oradu quia ia frēs tu sumre  
 rat Et Tot ergo & tantis mulier terri